
POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ 
zastupitelstva obce v zasedací místnosti obecního úřadu, 

které se bude konat dne 12. 6. 2024 v 17.00 hodin. 

 

    

Hlavní body jednání:     1)        Rozpočtové opatření č. 3/2024 a č. 4/2024 obce Rusín  

                                           2)        Zrušení OZV č. 1/2010 a OZV č. 3/2019 

                                           3)        Zpráva Kontrolního Výboru obce Rusín 

                                           4)        Zpráva Finančního Výboru obce Rusín 

                                           5)        Zrušení dotace na odkanalizování obce 

                                           6)        Projednání příspěvku pro občany při výstavbě MDČOV   

                                           7)        Projednání nabídek na dodavatele stavby MDČOV  

                                                       pro bytový dům Rusín 93  

                                           8)        Projednání nabídek na úpravu prostranství před kostelem v Hrozové    

                                           9)        Závěrečný účet Mikroregion –Sdružení obcí Osoblažska 

                                         10)       Závěrečný účet VODA svazek obcí za rok 2023            

                                         11)       Rozprava                                                             

                                   

 

 

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné 

Zveme všechny občany k účasti 

Starosta obce Rusín 

 

 

 

Ev. číslo:                       30  – 2024     

 Datum vyvěšení:         4. 6. 2024 

Datum sejmutí:          13. 6. 2024      

 Vyvěsil:                Radek Bezděčík 



 


